CUOTA

Vencimiento

INSCRIPCIONES

MAYORES

Liga de Honor Hipotecario Seguros
Liga de Honor Plata

Desde Primera Division

INFERIORES
A
B

Cy siguientes

AFILIACIONES

Hasta 2 (dos) equipos mayores

@

Femebal

1 (una) tira y hasta 2 (dos) equipos mayores

2 (dos) o + tiras y adicional equipos mayores

FE.ME.BAL. - ARANCELES 2026

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

15/3/2026

15/4/2026

15/5,/2026

15/6,/2026

15/7,/2026

15/8/2026

15/9,/2026

15/10,/2026

15/11/2026

15/12/2026

$ 78.979,00

$78.979,00

$ 78.979,00

$ 78.979,00

$ 78.979,00

$ 86.877,00

$ 86.877,00

$ 86.877,00

$ 86.877,00

$ 86.877,00

$ 66.442,00

$ 66.442,00

$ 66.442,00

$ 66.442,00

$ 66.442,00

$ 73.086,00

$ 73.086,00

$ 73.086,00

$ 73.086,00

$ 73.086,00

$57.511,00

$57.511,00

$57.511,00

$57.511,00

$57.511,00

$ 63.263,00

$63.263,00

$ 63.263,00

$ 63.263,00

$ 63.263,00

$147.997,00

$147.997,00

$147.997,00

$147.997,00

$147.997,00

$162.797,00

$162.797,00

$162.797,00

$162.797,00

$162.797,00

$139.274,00

$139.274,00

$139.274,00

$139.274,00

$139.274,00

$153.202,00

$153.202,00

$153.202,00

$153.202,00

$153.202,00

$130.329,00

$130.329,00

$130.329,00

$130.329,00

$130.329,00

$143.362,00

$143.362,00

$143.362,00

$143.362,00

$143.362,00

$198.376,00

$198.376,00

$198.376,00

$198.376,00

$198.376,00

$218.213,00

$218.213,00

$218.213,00

$218.213,00

$218.213,00

$293.334,00

$293.334,00

$293.334,00

$293.334,00

$293.334,00

$322.667,00

$322.667,00

$322.667,00

$322.667,00

$322.667,00

HABILITACION TECNICO
Arancel General

Categoria Mini

$369.165,00

$369.165,00

$369.165,00

$369.165,00

$369.165,00

$406.081,00

$406.081,00

$406.081,00

$406.081,00

$406.081,00

$ 49.616,00

$ 49.616,00

$ 49.616,00

$ 49.616,00

$ 49.616,00 | $ 54.577,00

$ 54.5677,00

$ 54.677,00

$ 54.5677,00

$ 54.677,00

$10.435,00

$10.435,00

$10.435,00

$10.435,00

$10.435,00 | $11.478,00

$11.478,00

$11.478,00

$11.478,00

$11.478,00

TORNEO PROMOCIONAL - INSTITUCIONES NO AFILIADAS

Inscripcidn por equipo por torneo

OTROS ARANCELES
Seguro por jugador
Apelaciones

UDM (unidades de multa)
Inspeccidn de cancha
Veedor mayores

Veedor inferiores

Arancel Jugador CAH

Tope de valor de Entradas Mayores

Tope de valor de Entradas Inferiores

$110.000,00

$125.000.00

$51.000

$490.860,00

$490.860,00

$490.860,00

$490.860,00

$490.860,00 | $539.946,00

$539.946,00

$539.946,00

$539.946,00

$539.946,00

$ 29.333,00

$ 29.333,00

$ 29.333,00

$ 29.333,00

$29.333,00 | $32.267,00

$ 32.267,00

$ 32.267,00

$ 32.267,00

$ 32.267,00

$136.659,00

$136.659,00

$136.659,00

$136.659,00

$136.659,00 | $150.325,00

$150.325,00

$150.325,00

$150.325,00

$150.325,00

$146.665,00

$146.665,00

$146.665,00

$146.665,00

$146.665,00 | $161.331,00

$161.331,00

$161.331,00

$161.331,00

$161.331,00

$ 73.332,00

$ 73.332,00

$ 73.332,00

$ 73.332,00

$ 73.332,00 | $80.666,00

$ 80.666,00

$ 80.666,00

$ 80.666,00

$ 80.666,00

$15.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00 | $ 7.000,00

$ 7.000,00

$ 7.000,00

$ 7.000,00

$ 7.000,00

$ 5.000,00

$ 5.000,00

$ 5.000,00

$ 5.000,00

$ 5.000,00 | S 6.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00

$ 6.000,00




