



# FE.ME.BAL. - ARANCELES 2026

## CUOTA

Vencimiento

Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre
15/3/2026	15/4/2026	15/5/2026	15/6/2026	15/7/2026	15/8/2026	15/9/2026	15/10/2026	15/11/2026	15/12/2026

## INSCRIPCIONES

### MAYORES

Liga de Honor Hipotecario Seguros

\$ 78.979,00	\$ 78.979,00	\$ 78.979,00	\$ 78.979,00	\$ 78.979,00	\$ 86.877,00	\$ 86.877,00	\$ 86.877,00	\$ 86.877,00	\$ 86.877,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Liga de Honor Plata

\$ 66.442,00	\$ 66.442,00	\$ 66.442,00	\$ 66.442,00	\$ 66.442,00	\$ 73.086,00	\$ 73.086,00	\$ 73.086,00	\$ 73.086,00	\$ 73.086,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Desde Primera División

\$ 57.511,00	\$ 57.511,00	\$ 57.511,00	\$ 57.511,00	\$ 57.511,00	\$ 63.263,00	\$ 63.263,00	\$ 63.263,00	\$ 63.263,00	\$ 63.263,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

### INFERIORES

A

\$ 147.997,00	\$ 147.997,00	\$ 147.997,00	\$ 147.997,00	\$ 147.997,00	\$ 162.797,00	\$ 162.797,00	\$ 162.797,00	\$ 162.797,00	\$ 162.797,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

B

\$ 139.274,00	\$ 139.274,00	\$ 139.274,00	\$ 139.274,00	\$ 139.274,00	\$ 153.202,00	\$ 153.202,00	\$ 153.202,00	\$ 153.202,00	\$ 153.202,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

C y siguientes

\$ 130.329,00	\$ 130.329,00	\$ 130.329,00	\$ 130.329,00	\$ 130.329,00	\$ 143.362,00	\$ 143.362,00	\$ 143.362,00	\$ 143.362,00	\$ 143.362,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

## AFILIACIONES

Hasta 2 (dos) equipos mayores

\$ 198.376,00	\$ 198.376,00	\$ 198.376,00	\$ 198.376,00	\$ 198.376,00	\$ 218.213,00	\$ 218.213,00	\$ 218.213,00	\$ 218.213,00	\$ 218.213,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

1 (una) tira y hasta 2 (dos) equipos mayores

\$ 293.334,00	\$ 293.334,00	\$ 293.334,00	\$ 293.334,00	\$ 293.334,00	\$ 322.667,00	\$ 322.667,00	\$ 322.667,00	\$ 322.667,00	\$ 322.667,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

2 (dos) o + tiras y adicional equipos mayores

\$ 369.165,00	\$ 369.165,00	\$ 369.165,00	\$ 369.165,00	\$ 369.165,00	\$ 406.081,00	\$ 406.081,00	\$ 406.081,00	\$ 406.081,00	\$ 406.081,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

## HABILITACION TECNICO

Arancel General

\$ 49.616,00	\$ 49.616,00	\$ 49.616,00	\$ 49.616,00	\$ 49.616,00	\$ 54.577,00	\$ 54.577,00	\$ 54.577,00	\$ 54.577,00	\$ 54.577,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Categoría Mini

\$ 10.435,00	\$ 10.435,00	\$ 10.435,00	\$ 10.435,00	\$ 10.435,00	\$ 11.478,00	\$ 11.478,00	\$ 11.478,00	\$ 11.478,00	\$ 11.478,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

## TORNEO PROMOCIONAL - INSTITUCIONES NO AFILIADAS

Inscripción por equipo por torneo

\$ 110.000,00	\$ 125.000,00
---------------	---------------

## OTROS ARANCELES

Seguro por jugador

\$ 51.000
-----------

Apelaciones

\$ 490.860,00	\$ 490.860,00	\$ 490.860,00	\$ 490.860,00	\$ 490.860,00	\$ 539.946,00	\$ 539.946,00	\$ 539.946,00	\$ 539.946,00	\$ 539.946,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

UDM (unidades de multa)

\$ 29.333,00	\$ 29.333,00	\$ 29.333,00	\$ 29.333,00	\$ 29.333,00	\$ 32.267,00	\$ 32.267,00	\$ 32.267,00	\$ 32.267,00	\$ 32.267,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Inspección de cancha

\$ 136.659,00	\$ 136.659,00	\$ 136.659,00	\$ 136.659,00	\$ 136.659,00	\$ 150.325,00	\$ 150.325,00	\$ 150.325,00	\$ 150.325,00	\$ 150.325,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Veedor mayores

\$ 146.665,00	\$ 146.665,00	\$ 146.665,00	\$ 146.665,00	\$ 146.665,00	\$ 161.331,00	\$ 161.331,00	\$ 161.331,00	\$ 161.331,00	\$ 161.331,00
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Veedor inferiores

\$ 73.332,00	\$ 73.332,00	\$ 73.332,00	\$ 73.332,00	\$ 73.332,00	\$ 80.666,00	\$ 80.666,00	\$ 80.666,00	\$ 80.666,00	\$ 80.666,00
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Arancel Jugador CAH

\$ 15.000,00
--------------

Tope de valor de Entradas Mayores

\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00
-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

Tope de valor de Entradas Inferiores

\$ 5.000,00	\$ 5.000,00	\$ 5.000,00	\$ 5.000,00	\$ 5.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00
-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------